ACTA DE APROBACIÓN DE LA GARANTÍA DE CUMPLIMIENTO     

CONTRATO N° 222-2025    
ORDEN DE COMPRA 157668    

CONTRATISTA:      COLSOF SAS NIT. 800015583                         

OBJETO:            Adquirir licenciamiento de Microsoft para la SJD.         

VALOR DEL CONTRATO:   

DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y TRES MIL 
SEISCIENTOS DOCE PESOS MCTE ($253.663.612)   

PLAZO DE EJECUCIÓN: Teniendo en cuenta que el acuerdo marco establece que en los casos en los 
cuales la Entidad Compradora adquiere únicamente el producto de software y que no requiera de ningún 
servicio complementario, serán entregados de manera inmediata una vez se perfeccionen los requisitos